
Produktspezifikation
Schinkenröllchen in Aspik
- NEUE Rezeptur - schnittfest
- Schinkenröllchen in Aspik mit Meerrettichfüllung
- für den ernährungsbewussten Genießer
- der Appetitanreger schon an der Wursttheke

* 4400 

Haltbarkeit: 23 Tage  
Gewicht: 1,500 kg  
Verpackungseinheit: 1/2 Stücke, vacuumverpackt

Zutaten Füllung 47% (Meerrettich 19%, Rapsöl, Sahne 16%, Trinkwasser, Pastinaken, Gelatine 
(Schwein), Branntweinessig, Zucker, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Carrageen; jodiertes 
Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Säuerungsmittel: Citronensäure; Antioxidationsmittel: 
Ascorbinsäure, NATRIUMMETABISULFIT), Aspik (Trinkwasser, Gelatine (Schwein), Branntweinessig, 
Zucker, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Speisewürze, Gewürze), Kochschinken 19% aus 
Schinkenteilen zusammengefügt (Schweinefleisch, jodiertes Nitritpökelsalz (Speisesalz, 
Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Kaliumjodat), Glukosesirup, Kochsalz, Stabilisator: Triphosphate; 
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Gewürzextrakte), Stangenei (VOLLEI aus HÜHNEREIERN*, 
modifizierte Stärke, Speisesalz, Säuerungsmittel: Citronensäure), Cocktailkirschen (Kirschen, Wasser, 
Zucker, Glukose-Fruktosesirup, Säuerungsmittel: Citronensäure; Farbstoffe: Erythrosin; Aroma: 
Maraschino; Konservierungsstoff: NATRIUMMETABISULFIT), Gurkenscheiben (Gurke, Wasser, 
Branntweinessig, Kochsalz, natürliche Gewürzextrakte, Zucker). * aus Bodenhaltung. Bei max. +7° C 
lagern - Luftzieher sofort öffnen.

Mikrobiologie entspricht den Empfehlungen der DGHM.
Ø Nährwerte pro 100 g

Genetisch veränderte Organismen (GVO):Energie (kj/kcal)
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

Hiermit bestätigen wir, dass gemäß den Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 die oben genannten Artikel

keine GVO sind, keine GVO enthalten, nicht aus GVO stammen oder daraus hergestellt sind, unabhängig davon, ob der jeweilige GVO

noch im Lebensmittel nachweisbar ist, keine Zutaten enthalten, die aus GVO hergestellt wurden, einschließlich Zusatzstoffe und Aromen.

Ausgenommen hiervon sind zufällige oder technisch nicht vermeidbare Kontaminationen mit genetisch verändertem Material bis zu 

einem Schwellenwert von 0,9 % bezogen auf jede einzelne Zutat.

559/134
6,8g
1,2 g         
7,0 g
6,6 g                        
11,2g
1,5 g

Deklaration in der Bedienungstheke wenn der Produktpass nicht öffentlich ausliegt:

mit Verdickungsmittel, mit Säuerungsmittel, mit Antioxidationsmittel, mit Konservierungsstoff, mit Stabilisator, 
mit Farbstoff.
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Mögliche allergieauslösende Stoffe:

Glutenhaltiges Getreide / Erzeugnisse: Nein 
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse: Nein
Eier und Eiererzeugnisse: Ja
Fisch und Fischerzeugnisse: Nein
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Nein 
Soja und Sojaerzeugnisse: Nein
Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Laktose): Ja 
Schalenfrüchte (Nüsse) und Erzeugnisse: Nein
Sellerie und Erzeugnisse: Nein 
Senf und Senferzeugnisse: Nein
Sesam und Sesamerzeugnisse: Nein 
Schwefeldioxid und Sulfite von über 10 mg/kg: Ja
Lupine und Lupinenerzeugnisse: Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse: Nein

Dieses Dokument wurde nach bestem Wissen maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner automatischen Aktualisierung und ist vom Empfänger zu prüfen und entbindet ihn nicht von seiner Qualitätsverantwortung und Sorgfaltspflicht.

Änderungen und Druckfehler vorbehalten. * Artikel werden temperaturgefuehrt versandt. 
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